[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от  19.11.2020 г.                                                                                                                            № 20/6

Об утверждении предельных расценок на выполнение работ по содержанию и текущему ремонту дворовых территорий поселения Кленовское в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Распоряжением Департамента экономической политики и развития г. Москвы от 06.10.2016 № 31-Р «О признании утратившими силу распоряжений Департамента экономической политики и развития города Москвы», Уставом поселения Кленовское
Совет депутатов поселения Кленовское

РЕШИЛ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2021 года расценки на выполнение работ по содержанию и текущему ремонту дворовых территорий согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что указанные в пункте 1 настоящего Решения расценки применяются для планирования бюджетных ассигнований, выделяемых на содержание и текущий ремонт дворовых территорий, не включенных в установленном порядке в состав общего имущества многоквартирных домов и для формирования начальных (максимальных) цен муниципальных контрактов при размещении муниципальных заказов для нужд поселения Кленовское в городе Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Кленовское – Зенина В.Н.
Глава поселения Кленовское                                                                                                 В.Н. Зенин

	Приложение
к решению Совета депутатов поселения Кленовское

 в городе Москве

от 19.11.2020 г. № 20/6

	Адресный перечень дворовых территорий поселения Кленовское подлежащих уборке и содержанию в 2021 году
№ п/п

Адрес дворовой территории

Убираемая площадь, тыс. кв. м.

1

2

3

1

Ул. Октябрьская, д. 1,2,4

74,90

2

Ул. Октябрьская, д. 5,6,7

3

Ул. Октябрьская, д. 3,ул. Мичурина,д.3,3Ак1, 3Ак2

4

ул. Мичурина,д.1

5

ул. Мичурина,д.4

6

ул. Мичурина,д.2, ул. Центральная д.7

7

ст. Чернецкое д.1